DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 559 09 de Junho de 2022  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº. 83/2022 -.
Dispensa nº. 15/2022 -.

RATIFICO, nos termos do artigo 26 da
Lei Federal nº. 8.666/93, declarando
DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro
no artigo 24, inciso II do diploma legal
invocado, à proponente “JURANDIR
APARECIDO DE LIMA 12100837877
ME” pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ 18.103.819/0001-40,
com sede na Avenida Armando Carreira,
n° 580, Jardim Santa Edwiges,
Pirapozinho - SP a contratação de
empresa visando a organização e
realização de Evento esportivo
denominado “1º jogo das estrelas de
Anhumas” em comemoração do
centenário do município, tendo como
pagamento o valor total de R$ 15.500,00
(quinze mil e quinhentos reais)
mediante a organização e realização
de Evento esportivo denominado “1º
jogo das estrelas de Anhumas” em
comemoração ao centenário do
município, conforme orçamento anexo.

Cumpra-se. Formalize-se o contrato e
publique-se.

Anhumas, 08 de junho de 2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código E9Fmrk neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-06-09T17:04:19-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura